
令和７年７月吉日 

La Festa della Automobile Classica 

 参加者 各位 

La Festa della Automobile Classica 

実行委員長 岡村 宏文 

【公印省略】 

 

La Fasta della Automobile Classica202５ 

GIRO DI MINE 参加者募集のお知らせ 

 

拝啓 猛暑の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年も La Festa della Automobile Classica を開催する運びとなりました。これもひとえに皆様のご

協力のおかげと感謝申し上げます。 

また今年はスタートを新しくなった美祢市役所庁舎駐車場。ゴールはマツダ美祢自動車試験場に戻しての開催

となります。ご了承をよろしくお願いいたします。 

今年の募集方法は、過去参加者（2019 年以降の参加者）の皆様と事務局長のメールアドレスに登録してあ

る方に参加申込書と誓約書をお送りいたします。 

また今年は１次募集、２次募集と区切らずにホームページ上にも申込書をダウンロードできるようにして、全

て平等に扱うこととします。 

郵送のみでの受付、８月１日到着分より受け付けていきますので、よろしくお願いいたします。 

上記、是非とも趣旨にご賛同いただき、ご参加をしていただければと思います。どうぞよろしくお願い致しま

す。 

敬具 

記 

 

●事  業  名 GIRO DI MINE（美祢周遊）  La Festa della Automobile Classica202５  

         

● 日    程 令和７年 10月１１日（土）～１０月１２日（日）１泊２日（雨天決行） 

 

● 内    容 ・1日目 クラシックカーや趣味性の高い車両によるタイムトライアルレース。（スピードを 

             競うものではありません。）美祢市、その近郊のワインディングを走り、観光地を巡りなが 

             ら同好との交流を楽しみます。終了後、懇親会。 

       ・2日目 上記同様タイムトライアルレース。ゴールマツダ美祢自動車試験場。表彰式。 

 

● 主   催  美祢市商工会青年部・La Festa della Automobile Classica実行委員会 

 

● 事 務 局 〒754-0511 山口県美祢市秋芳町秋吉 5045-2 美祢市商工会秋芳支所内 

        ラフェスタデッラアウトモービレクラシカ実行委員会  

 

● 問 合 せ GIRO DI MINE部長 利重一人（トシシゲ カズト）携帯 090-1336－8104 

Email: t_kazuto@c-able.ne.jp     HP http://www.lafesta-mine.jp 


